(@) LAEI Kozaoavii” EAJL rp. Ko3zaoavii

OBABJEHMHNE

3a BB37araHe Ha oOIIecTBeHa MophYKa 1Mo pena Ha wi. 20, an. 4, 1. 3 ot 30I1

Howmep Ha o0siBaenuero: 56761 / 14.08.2025 r.

Bo3noxuren: AEL] Koznonyit EAJ]

I'pan: Kosnonyi [Tomencku koxa: 3321 Crpana: P. bearapus

JIune 3a konTakT: Xpucro I1auen

Tenedon: 0973 7 61 40
['J1. ekcnepT MapKEeTHHT

E-mail: HPatchev@npp.bhg ®dakc:

O0exT Ha mopBbYKaTa:
[_] Crpourencrao <] Mocrasku [ ] Yenyru
IIpeamer Ha mopbYKaTa:

»JlocraBka Ha obopynsane MikroTik”

KpaTKO OnmucaHue:

W3uckBanusATa 3a M3MBIHCHHE HAa HACTOSIIATa IMOphYKAa ca MOAPOOHO ONHCAaHU B
[Mpunosxenne Nel - Texuuuecka crerudurarus Ne 25.00.MUT.TCI1.1793 (2 ctp.)

YcioBHE HA 1OCTABKA:

DDP AEL Koznonyii

O6ocodenn nmo3unmuu: [ |Ja [X]He

YcioBus, HAa KOUTO TPAOBA /1a OTTOBAPAT YYaCTHULIUTE:

Y4acTHUK B O6IJ.I€CTBCH3. MOpBHYKaA YpE3 KOHKYPC 110 O(I)CpTI/I MOXC aa 6’[;,[[6 BCAKO 6I,nrapc1<0
WM 9YKACCTPaHHO (bPISI/I‘IeCKO WX IOPUIUYCCKO JTUIEC WIN TCXHU 06e)II/IHeHI/ISI, KaKTO H
BCAKO OpYyro o6pa3yBaHHe, KOCTO MMa NpaBoO Ja U3MbJIHABA CTPOUTCICTBO, JOCTABKU HIIN
YCIIYru Cbrj1aCHO 3aKOHOAATCIJICTBOTO HA AbpPiKaBaTa, B KOATO TO € YCTAHOBCHO.

Kpurepnii 3a Bb31arane:

[ ] OnTumanHo choTHOIIEHHE KaYeCTBO/IIEHA B3 OCHOBA Ha:
[ ] Ilena u xauecTBeHu mokasarenu
[] Pasxonu u KadyecTBEHHU TOKA3aTeNM

[ ] Huso Ha pasxoaure

X] Haii-Hucka riena

IToxa3aTen 3a oleHKA:
Nwme: .......... TexecT: ...........



mailto:HPatchev@npp.bg

Cpok, MSICTO 1 HAYMH 32 NIpeACTaBsAHe Ha oepTH:

Hara: (ma/mm/rrrr) 21.08.2025 1. Yac: (va:mMm) 15,00

Ha e-mail: commercial@npp.bg

Y4acTHUKBT yTOYHSIBA HOMEPA U TIpeMeTa Ha O0IIeCTBeHATa MOPHUYKA U TIOCOYBA UME,
azapec, e-mail, TenedoH u JauIEe 32 KOHTAKT

Cpok Ha BaJIUAHOCT HA odepTHUTE:

Hara: (mun/mm/rrrr) 23.09.2025 .
(MuaEMYM 30 KaJeHAAPHU JHU, CIUTAHO OT KPalHHS CPOK 3a MoJaBaHe HA OpepTH)

Jpyra uadopmanus:

Bceku yuactHuk npeactaBs odepra, KOSTO TpsiOBa 1a ChabpKa:
- HaumenoBanue Ha Y4acTHUKA, CBIVIACHO PETUCTPALIUATA MY;
- JIokyMeHT 3a perucrpanusi Ha y4acTHHMKa WM eAuHeH ujaeHThudukanuonen kon /ENK/,
cbriacHO wi. 23 oT 3akoHa 3a ThproBckus peructsp. Korato He e mpencraBen EUK,
ChbIIacHO wi. 23 oT 3aKkoHa 3a ThPrOBCKUS PETHCTBP, YUACTHUILUTE - IOPUAMYECKUTE JIHIA
WIA €THOJMYHU THPTOBIM MpHJIaraT KbM CBOUTE O(EpTH 3a y4acTHE U yJOCTOBEpEHHE 3a
aKTyaJTHO ChCTOSIHHE, OTPa3sBall0 ChbCTOSHUETO HA YYaCTHHMKA KbM JaTa, HE MMO-paHHA OT 3
Mecena OT KpailHUs CpoK 3a mojaBaHe Ha odeprure. UykaecTpaHHUTE FOPUIUYECKH JIHULIA
MpuUiaraT eKBUBAJICHTEH JOKYMEHT Ha Ch/Ie0eH WM aMUHUCTPATUBEH OpPraH OT Abp)KaBara,
B KOSITO Ca yCTaHOBEHH;
- UH no AJ1C unu u3puyeH 3anuc, 4e HsiMa peructpanus mno 3J/1C;
- bankoBu pexsusutH, IBAN;
- [logpo6HO omucanue (TEXHUYECKH XapaKTEPUCTUKU) Ha MpejiaraHaTa CTOKa, KaTallo)KHa
nH(popMalys, IPOU3BOAUTET;
- AKO y4aCTHUKBT HE € IPOM3BOJUTEN 1A C€ MPEACTaBH JOKYMEHT 3a IMpPEICTAaBUTEICTBO
/OTOpU3ALIMOHEH JOKYMEHT OT IPOMU3BOJAMTENS, JaBalll paspelieHue 3a mnpojaxba Ha
CTOKaTa/;
- Uudopmanus 3a:

®CpOK Ha JIOCTaBKa,

erapaHLMOHEH CpPOK CleJl NMpHEeMaHe Ha JOocCTaBKaTa / CpPOK Ha TOAHOCT U CPOK 3a
OTCTpaHsIBaHEe Ha Bb3HUKHAIIM MIPE3 rapaHIMOHHUS MepUol AePEeKTH;

elIpe/UlaraHa lLieHa - eJMHUYHA IIeHa U obma cToifHocT B jeBa u eBpo 6e3 JIJIC, karo
MPEBAIyTUPAHETO OT JIEBOBE B €BPO CE€ M3BBHPILBA, KATO YUCIIOBAaTa CTOMHOCT B JIEBOBE C€
pa3zfieny Ha IbJIHATa YUCIOBA CTOMHOCT Ha O(UIMAIHUS BAIyT€H KypcC, U3pa3eH ¢ HIeCT
nudpu ¢ BCUYKHUTE TIET 3HAKA CJIEN JeCEeTUYHATa 3ameTasi, CbriacHo wi. 12 oT 3akoHa 3a
BBBEXIaHE Ha eBpOTO B bbarapus;
Odunnanen kypc Ha BHb:1 EUR = 1,95583 BGN. B cvotBetcTBHe ¢ wi.15, an.1 ot 3akoHa
3a BbBEXJaHe Ha eBpoTo B PenyOnuka bearapus, obmara 1eHa, pecieKTUBHO €MHUYHUTE
IIEHU 3a BCSAKa TMO3UIMS ce 0003HAauaBaT B €BpO W B JeBoBe 3a mepuoma 08.08.2025 r. -
08.08.2026 r. (mMoJy4eHOTO IIEHOBO MPEIOKEHHUE IIIE CE CUUTA 32 OKOHYATEITHO!);

eHAYNH HA IUIalaHe - B cpok 10 30 KaleHJapHU JHU OT MPUEMaHe Ha JOCTaBKAaTa;

® JOKYMEHTH, CHIIPOBOKAAILM CTOKATa IIPU JOCTABKa.
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MpunoxeHne Ne1

&  “AEIl KO3JOJXAY W”E A I, rp. Koznoayii
YITPABJIEHUE "MH®OPMAILIMOHHU U KOMYHUKAILIMOHHHU TEXHOJIOTUU"

TEXHHIIECKA CIIELHA®
Ne.L5:40. U7 73/?"%[?4’[

3a ocTaBKa Ha ofopyaBaHe ot npoussoauTen MikroTik

Hanvicnos:an . Ko. -

FeXIUuee i xapan repiic ennn .
L HECIBO

Monyn SFP MikroTik S-RJ01, RJ45 SFP 10/100/1000M copper module, RJ45 Connector, Data Rate ' 6 40 I
| 1.25Gbps, Distance 100m . OP- :

i |
4
!

1. 1131159 ' SFP Moayn

| Monyn komnnext SFP MikroTik S-3553LC20D, Two SFP module kit, Single LC UPC Connector, Data
X 142283 SFP Moayn | Rate 1.25G, Distance up to 20km, Single Mode fiber connections, first SFP transceiver S- 35LC20DI 6p. ' 60
T1310nm/R1550nm, second SFP transceiver S-53LC20D T1550nm/R1310nm i

i
| 3axpanBain

3, 142284
| ananTep
|

l Mapupyrusarop/Komyrarop, noprose: 24 6p. 10/100/1000 Ethernet, 4 6p. SFP+ ports; PoE-out portsi
4. 145919 | Komyrarop Ether1-Ether24; PoE out 802.3af/at; Max out per port output (input 18-30 V) 1000 mA; Max out per port| | 6p. 2
; output (input 30-57 V) 450 mA; Max total out 20 A, ¢ BKIIOYeH 3axpaHBall Kaben.

3axpausaw anantep MikroTik 48V2A96W High power 48V 2A 96W power supply with EU plug 1 Op. 20
|
T

j

cmp. 172
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Hausicuoran o m-

i FCNHDUCCRIE NapaR tepe einie
e HECTBO

_ Pyrep MikroTik hEX PoE npoayxroB koa: RB960PGS; 5x10/100/1000 Ethernet Ports, 800MHz CPU,;
<3 125017 | Pyrep lcore, 128 MB RAM, full size USB, Supported Input Voltage 12V-57V, SFP port. Operating 6p. 30
System:Router OS i

Komyratop MikroTik CRS112-8P-4S-IN; CPU 400MHz; RAM Memory 128MB; Storage 16MB Flash; i

G |13002] [KoMyTRIOP. | o0 Prierrior 010011000 mopruc PoBrdx SFP cages 6p. | 20

Komyrtarop CRS328-4C-20S-4S+RM, onepaunonna cucrema RouterOS L5/ SwitchOS; RAM 512 MB;

7.+ 133185 | Komyratop noprose: 4xEthernet Combo ports, 20xSFP ports, 4xSFP+ ports; aso#no 3axpanBase ' |

Komytarop MikroTik hAP ax lite LTE6, 4 LAN nopra, 2.4 GHz u GSM mpexa, Wi-Fi crannaptu
8. 145962 | KomyTtaTop 802.11b/g/n/ax, GSM cranpaptu R8 (42.2Mbps Downlink, 11.2Mbps Uplink), Etepuer crammapt| 6p. 4
10/100/1000 Ethernet ports, part.Ne 1.41G-2axD&FG621-EA

i
1

* JloctaBeHOTO 0DOpYABaHE J1a € ¢ rapaHuus MUHHMYM 2 FOJIMHH, CYMTAHA OT [laTaTa Ha JOCTABKATA.
* VI3nBIHATENAT /1a € NPOM3BOJIMTEN MM OTOPH3HUPAH NPEACTABUTEN OT IPOM3BOIMTEIS.
* [loctaBkata Ja Ob/ie H3MbIHEHa N0 45 KaNeHIapHU THHU CJlell JaTaTa Ha CKIIOYBaHe Ha JOrOBOpa. |

cmp. 2/2
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